

Ks § 59

2010/0148

214

Detaljplan för Fritiden 2 med flera vid Sunnerbohov i Ljungby
Godkännande av detaljplan

Beslut

Kommunstyrelsen godkänner detaljplanen för Fritiden 2 med flera och översänder den till kommunfullmäktige för antagande.

Ärendet

Plankontoret har upprättat förslag till detaljplan för Fritiden 2 med flera i Ljungby stad. Planområdet innefattar idrottsområdet runt Sunnerbohallen och Sunnerbohov, samt en del av järnvägsområdet och marken fram till Hjortsberget.

Syftet med detaljplanen är att pröva områdets lämplighet för en friidrottsanläggning. Eftersom anläggningen kräver en stor yta kommer den delvis att placeras över den nedlagda järnvägen. Det medför också att en del av gång- och cykelvägen till Sunnerbogymnasiet måste flyttas och föreslås då placeras strax nedanför Hjortsberget.

Beredning

Miljö- och byggnämnden har den 24 februari 2010 beslutat att godkänna detaljplanen och översända den till kommunfullmäktige för antagande.

Arbetsutskottet föreslår den 30 mars 2010 att kommunstyrelsen godkänner detaljplanen för Fritiden 2 med flera och översänder den till kommunfullmäktige för antagande.

Yrkanden

Roland Johansson (ALT), med instämmande av Ann-Charlotte Wiesel (M), Anders Bondeson (M) och ClasGöran Carlsson (S), yrkar bifall till arbetsutskottets förslag.

Alf Johansson (KB), med instämmande av Kerstin Wiréhn (V) och Nils-Erik Wetter (KD), yrkar avslag till arbetsutskottets förslag.

Beslutsordning

Ordföranden ställer Roland Johanssons (ALT) med flera yrkande om bifall, mot Alf Johanssons (KB) med flera yrkande om avslag, och finner att kommunstyrelsen beslutar att bifalla arbetsutskottets förslag.

Omröstning

Omröstning begärs och genomförs med följande beslutsordning: ja-röst för bifall till arbetsutskottets förslag att godkänna detaljplanen och nej-röst för avslag på arbetsutskottets förslag.

Omröstningen genomförs och utfaller med 11 ja-röster och 3 nej-röster (en avstår). Kommunstyrelsen har därmed beslutat att godkänna detaljplanen för Fritiden 2 och överlämna den till kommunfullmäktige för antagande.

Reservation

Alf Johansson (KB) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt eget förslag.